segunda-feira, 23 de setembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00101 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Prego Presencial

ESTADO - BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA

Av. O Navio Negreiro, 55 – Centro – Cabaceiras do Paraguaçu –Ba. Telefax: 75-3681-1129
CEP.: 44.345-000 - CNPJ: 13.866.892/0001-50

Nº de página

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSSO ADMINISTRATIVO Nº 057/2013
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS nº 23/2013.
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

O Município de Cabaceiras do Paraguaçu, Estado da Bahia, torna público que homologou na data de hoje, os
atos praticados pelo Pregoeiro, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial 23-PRP/2013,
adjudicando o objeto licitado em favor das empresas que seguem relacionadas, com seus respectivos Itens e
valores:

Empresa:

PETRO SÃO PAULO REVENDEDORA DE COMBUSTÍVEIS LTDA – ME – CNPJ: 12.704.740/0001-98

Item 1: ÓLEO S10: Valor R$:174.000,00 (Cento e setenta e quatro mil reais)

Empresa:

PETROMERC DERIVADOS DE PRETRÓLEO LTDA – CNPJ – 03.562.365/0001-06

Item 02: FILTRO PSL 419: Valor R$:977,76 (novecentos e setenta e sete reais e setenta e seis centavos)
Item 03:   FILTRO PSL 517: Valor R$:651,84 (seiscentos e cinquenta e um reais e oitenta e quatro centavos)
Item 04: FILTRO PSL 338: Valor R$:408,00 (quatrocentos e oito reais)
Item 05: FILTRO PSL 900: Valor R$:184,00 (cento e oitenta e quatro reais)
Item 06: FILTRO PSL 45: Valor R$:135,00 (cento e trinta e cinco reais)
Item 07: FILTRO PSL 962: Valor R$:856,00 (oitocentos e cinquenta e seis reais)
Item 08: FILTRO PSL 233: Valor R$:873,00 (oitocentos e setenta e três reais)
Item 09: FILTRO PSL 47: Valor R$:135,00 (cento e trinta e cinco reais)
Item 10: FILTRO PSL 55: Valor R$:1.086,00 (um mil oitenta e seis reais)
Item 11: FILTRO PSD 470/1: Valor R$:407,00 (quatrocentos e sete reais)
Item 12: FILTRO PSD 980: Valor R$:3.660,00 (três mil seiscentos e sessenta reais)
Item 13: FILTRO PSD 970/1: Valor R$:3.660,00 (três mil seiscentos e sessenta reais)
Item 14: FILTRO PSC 744: Valor R$:1.018,00 (um mil e dezoito reais)
Item 15: FILTRO PSC 496: Valor R$:407,00 (quatrocentos e sete reais)
Item 16: FILTRO PSC 881: Valor R$:815,00 (oitocentos e quinze reais)
Item 17: FILTRO PSC 75: Valor R$:694,00 (seiscentos e noventa e quatro reais)
Item 18: FILTRO PSC 353: Valor R$:3.926,00 (três mil novecentos e vinte e seis reais)
Item 19: FILTRO PSC 73/2: Valor R$:815,00 (oitocentos e quinze reais)
Item 20: FILTRO PSC 745: Valor R$:1.435,00  (um mil quatrocentos e trinta e cinco reais)
Item 21: FILTRO PC 449: Valor R$:325,00 (trezentos e vinte e cinco reais)
Item 22: FILTRO PL 311: Valor R$:174,00 (cento e setenta e quatro reais)
Item 23: FILTRO PC 881: Valor R$:795,00 (setecentos e noventa e cinco reais)
Item 24: FILTRO PH 346: Valor R$:102,00 (cento e dois reais)
Item 25: FILTRO ARL 5310: Valor R$:509,00 (quinhentos e nove reais)
Item 26: FILTRO ARL 4150: Valor R$:145,00 (cento e quarenta e cinco reais)
Item 27: FILTRO AP 2710: Valor R$:438,00 (quatrocentos e trinta e oito reais)
Item 28: FILTRO ARL 4147: Valor R$:291,00 (duzentos e noventa e um reais)
Item 29: FILTRO ARS 9839: Valor R$:3.422,00 (três mil quatrocentos e vinte e dois reais)
Item 30: FILTRO ARS 5460: Valor R$:781,00 (setecentos e oitenta e um reais)
Item 31: FILTRO ARS 9839: Valor R$:3.422,00 (três mil quatrocentos e vinte e dois reais)
Item 32: FILTRO AP 1189: Valor R$:1.920,00 (um mil novecentos e vinte reais)
Ciências aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Cabaceiras do Paraguaçu,  23 de setembro de 2013.

PAULO ANDRE BRAZ SILVA
Prefeito Municipal

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
231D9DF11BBB1BD87334F88858C0AD1A

		2013-09-23T11:00:55-0300